
MASTER dėžučių bei laikiklių 
sujungimo instrukcija
Norint tinkamai sujungti MASTER serijos dėžutes bei įrankių laikiklius, 
būtina laikytis vos keleto paprastų taisyklių:

Visi keturi, sujungimui skirtų detalių kampai, yra skirtingi. Vienas jų yra 1. 
rodyklės formos. Jungiant detales, jos turi būti pakreiptos taip, kad rodyklės 
formos kampas būtų apačioje, kairėje pusėje.

Tinkamai apsuktus laikiklius bei dėžutes, jungti pradėkite nuo kairio apatinio kampo ir baikite 2. 
dešiniame, viršutiniame kampe. Pradžioje junkite apatinę detalių eilę, vėliau kitas eiles, laikydamiesi tos 
pačios tvarkos - iš kairės į dešinę. 

Detalės tarpusavyje susijungia itin tvirtai.
Norint atskirti sujungtus laikiklius, gali 
tekti atlenkti jų apačioje esančius 
fiksatorius.

Pagaminta 
ČEKIJOJE UAB Įranga verslui

tinkamai apsukite detales

detales junkite iš kairės į dešinę pusę, iš apačios 
į viršų, pradedant nuo apatinio kairiojo kampo

Prieš sujungiant detales, patariame jas tinkamai apsukti ir susidėlioti norimą rinkinį ant stalo.


	Page 1

